■
制
Ⅳ
贋
Ｈ
宙
６
冊
沿
典
品
無
肱
予

。
毒
燕
証

睡
満
諄
遥

Ｉ

ロ
方
口
Ｈ

４
１

３
２
１
月
１
４
第
年
総
４
裁
和
地
令

東

山中理司様

罰東京地方裁判所長平木正

司法行政文書開示通知書

3月26日付け（同月29日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて、下記のとおり開示することとしましたので、通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

東京地方裁判所刑事部裁判官配置表（令和4年4月1日現在） （片面で2枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には、個人識別情報及び公にすることにより事務の適正な遂行に

支障を及ぼすおそれがある情報（内線番号等）が記載されており、これらの情

報は、行政機関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相

当することから、 これらの情報が記載されている部分を開示しないこととし

た。

3 開示の実施方法

一写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

■ ’
次席書記官

次席書記官

氏 名

廣岡美江
水崎幹也

■配醗

(次室ﾛ■■） 首席書記官 菊地
次席耆記官 塚原

氏 名 期 内

蝿
搾
罰

東京地方裁判所刑事部裁判官配置表

氏 名 ｜期 内線| ｜ 氏

所長代行

所長代行

名

縫
巧
一
癖

永渕

鈴木

覇~’ 線

第8部(租税部） ■開廷日

暫
総半ll 野原俊郎

判 蛭田円香

判 馬場嘉郎

判 田中昭行 58

判 菱川孝之 61

書記官室内線
夜間直通

第9部

総判 永渕健一 42

兼判 吉田智宏 52

兼判 向井亜紀子 55

兼補 池田翔平 72

第'0部 ■開廷日

一~両忘蕊手間
総判

判 、 世森ユキコ

判 日野周子 l60
補 清水洋佑 ’72

書記官室内線
夜間直通

第11部 口開廷日

一一一頚蕊一爵一
総判

判

假；半ll 向井亜紀子

補 池田翔平

書記官室内線
夜間直通

第12部

兼判 安永健次 48

兼判 小林謙介 52

兼判 向井志穂 57

兼補 足立洋平 、 73

第'3部 ■開廷日

再
総判 平出喜一

判 須田雄一

鴬礁 ｜，”
判

補

書記官室内線
夜間直通

第'4部(令状部） ＝■
総判 鈴木 巧 44

兼判 馬場嘉郎 54

判 小坂茂之 56

判 高嶋 諒 62

判 花田隆光 62

特 北原直樹 65

． 特 河原春奈 66

特 大村明菜 67

特 佐藤雅英 68

特 河本 薫 67

書記需蕊！

口開廷日:火水木金

再■
一郎

正紀

壮夫

書記藷翻

第19部

兼総判 向井香津子 48

兼判 世森ユキ． 54

兼判 日野周子 60

兼補 清水洋佑 72

第20部

｜職胤
兼総判

兼判

兼判

兼補

第1部

総判

判

判

月火水今

坂田威

古玉

水越

獅
諏
謝
謝
繩

第
一
兼 | I47

53

62

71

高橋

蛯原

津島

木村

康明

意

享子

航晟

第3部

一~羅河~－｢一再羽

羊| ｜欝
補 ｜ 佐藤

ロ開廷日螂
一
綱
判
判
補

益
弟
一

月水木金
一＝一

月火水金
香川

榊原

賀嶋

竹田

徹也 48

敬 55

敦 60

美波 72

書記藷蝋
|■
ー

:月水木金

－－

部

判

判

判

補

４
－
総

捲
弟
一 ※

高橋

蛯原

津島

木村

第16部

総判

判

判

補

口開廷日:月火水木

琴■
健次

謙介 ，

志穗

洋平

書記藷鯛

安永

小林

向井

足立

第5部

兼総判

一兼半l1

兼判

1媚

砲

弱

坂田威一郎

古玉正紀

水越壮夫

日
一廷
一
妬
副
別
別
蝿
唾

開
１
１
１
１
１
１
室
間
官
夜

口
司
夫
保
治
書記

健

光

志

健

第17部

総判 下津

判 兒島

判 秋田

補！ 松下

月火水木

■開廷日:月火水木

ロ
丁

恒治 46

正史 54

雅寛 58

書記需灘1

第6部

霜剛一判 ’

少

佐伯

坂田

加藤 月火水金
一=－‐一一

瞬
一
綱
判
判
補

捨
弟
一 口開廷日

野蒋一~寶一~丁堀一
池田知史 ’52

1:：西山志帆

大崎敦生 ，
書記官室内線
夜間直通

月火水金
宅一一・一一

■開廷日:月火木金
竜太 －源~~T~~==_

正和 531
裕史 591
千夏 721

書記需蝋■■

１
部
一
判
判
判
補

７

総

缶弟

浅香

鎌倉

内山

金井

｜
ﾛ

ﾛ

’
【機密性2】 ※刑事第4部兼務の裁判官は別紙のとおり 令和4年4月1日現在

機密性2＜別紙＞

刑事第4部兼務の裁判官
ー

や
一

判事

判事

判事補

健次

志穂

洋平

(16部） 永
井
立

安
向
足

〃

〃

I

一

訂

一

ー

I

〆

気